
Laimėta namuose

Futbolo klubas „Panevėžys“ „TOPsport A lygos“ 33-iajame ture džiaugėsi itin svarbia
pergale namuose. Panevėžiečiai po atkaklios kovos 1:0 (1:0) nugalėjo Telšių „Džiugą“ ir
pabėgo nuo kelių turnyro lentelės apačioje įsitaisiusių varžovų.

Pirmame kėlinyje šeimininkai užtikrintai kontroliavo situaciją, varžovai pasižymėjo tik
Christiano Bella smūgiu į vartų plotą, su kuriuo susitvarkė Vytautas Černiauskas.

16-ąją minutę „Panevėžys“ turėjo idealią progą išsiveržti į priekį. Amine‘as Benchaibas
išprovokavo varžovo pražangą baudos aikštelėje, tačiau stojęs prie 11 metrų atžymos sukirto
kamuolį į skersinį. Kurį laiką panevėžiečiams nieko pavojingo sukurti nepavyko, tačiau po 21
minutės gražios atakos metu po Pavle Radunovičiaus perdavimo pasižymėjo A. Benchaibas.

43-iąją minutę „Panevėžys“ surengė dar vieną gražią ataką – jos metu Domantas
Vaičekauskas smūgiavo tiesiai į vartininką. Po pertraukos „Panevėžys“ turėjo dvi geras
galimybes išsiveržti į priekį: P. Radunovičius į vartus nepataikė, o D. Vaičekausko bandymą
atrėmė puikiai sužaidęs vartų sargas.

Antrame kėlinyje buvo pakeistas pirmą kartą starto sudėtyje mačą pradėjęs Milošas
Vranjaninas. Ekipos apsikeitė šansais – Cheikhou Diengo ataką nuslopino Marius Paukštė,
savo ruožtu, Sergijus Kulynyčius nukreipė kamuolį greta virpsto.

Paskutinėmis minutėmis prie „Panevėžio“ vartų buvo karšta. V. Černiauskas atrėmė dvi
pavojingas varžovų atakas, viename iš paskutinių epizodų arbitras neskyrė baudinio į
šeimininų vartus po VAR peržiūros.

Kitas rungtynes panevėžiečiai taip pat žais su „Džiugu“ – tai bus atidėtas 10-ojo turo mačas.
„Aukštaitijos“ stadione dvikova įvyks spalio 22 dieną, antradienį.


